
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2025 15:15:02   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava

45193258
Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 714224 Kunčice nad Ostravicí List vlastnictví: 6

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

    1399/4 2440 zastavěná plocha a 
nádvoří

chráněná ložisková 
území

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Součástí je stavba: Kunčice, č.p. 744, obč.vyb.
 1399/4Stavba stojí na pozemku p.č.:

Věcné břemeno (podle listiny)

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

o

o

o

dle čl.II.smlouvy

k zajištění veškerých dluhů až do výše 750.000.000,00 Kč, které vznikly nebo budou 
vznikat do 31.12.2028, případně ekvivalentu této částky v jakékoliv jiné měně

k zajištění veškerých dluhů až do výše 1.500.000.000,00 Kč, které vznikly nebo budou 
vznikat do 31.12.2030, případně ekvivalentu této částky v jakékoliv jiné měně

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001, vykonává: ObNV 
OSTRAVA 2, IČ 300977, Těšínská 35, Slezská Ostrava, 
71000 Ostrava

SPV JAT s.r.o., Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 05268575

SPV JAT s.r.o., Pernerova 691/42, Karlín, 18600 Praha 
8, RČ/IČO: 05268575

Listina

Listina

POLVZ:77/1999 Z-1100077/1999-807

V-13061/2024-807

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

11.09.2024 08:12

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1399/4

Parcela: 1399/4

Parcela: 1399/4

Smlouva o věcném břemeni V3 1584/1999.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.09.2024. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 11.09.2024 08:12:00. Zápis proveden dne 03.10.2024.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2025 15:15:02   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 714224 Kunčice nad Ostravicí List vlastnictví: 6

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 71900 
Ostrava

Pro:

Pro:

Pro:

45193258

45193258

45193258

RČ/IČO:

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Velká privatizace - smlouva o vkladu majetku do společnosti 1301/1992 dle notář.zápisu o 
založení a.s. ze dne 13.1.1992,
založeno v položce výkazu změn 25/1994.

Smlouva (dohoda) V1 469/1993 KUPNI SML. NA CAST PARC. O VYMERE 698 M2 ZE DNE 18.2.93.

Ohlášení vlastníka pozemku-vlastníka stavby  ze dne 14.10.2011.

o

o

o

Z-1100025/1993-807

Z-1100044/1993-807

Z-20568/2011-807

POLVZ:25/1993

POLVZ:44/1993

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Nakládat s majet.podst.jen se souhl. správce dle insolv.zák.

o

o

Listina

Listina

V-18281/2024-807

Z-9986/2024-807

Pořadí k 12.12.2024 08:03

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Povinnost k

Liberty Ostrava a.s., Vratimovská 689/117, Kunčice, 
71900 Ostrava, RČ/IČO: 45193258

Povinnost k

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 10.12.2024. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 12.12.2024 08:03:00. Zápis proveden dne 03.01.2025.

Usnesení insolvenčního soudu o nařízení předběžného opatření (§ 113 zák. č. 
182/2006 Sb.) Krajský soud v Ostravě KSOS 37INS-10270/2024 -B-122 ze dne 
02.08.2024. Právní účinky zápisu k okamžiku 05.09.2024 10:44:23. Zápis proveden
dne 11.09.2024; uloženo na prac. Ostrava



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 13.02.2025 15:15:02   

3
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0806 Ostrava-město 554821 OstravaOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 714224 Kunčice nad Ostravicí List vlastnictví: 6

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

13.02.2025  15:30:35Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Ostrava, kód: 807.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://cuzk.gov.cz/.


		2025-02-13T15:30:36+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




